2024年 11月 13日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ニ レ コ

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  中 杉  真 一

（ コ ー ド 番 号 ： ６ ８ ６ ３  東 証 ス タ ン ダ ー ド ）

問 い 合 せ 先  取 締 役 執 行 役 員 管 理 部 門 長

佐々田 卓也

（TEL 042-642-3111）

2025年３月期通期連結業績予想の修正（上方）に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、2024 年８月９ 日に公表いたしました 2025 年３月期の通期連結業績予

想につきまして、下記の通り修正することといたしましたのでお知らせいたします。

 １．2025 年３月期通期連結業績予想数値の修正（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 10,000 1,280 1,350 935 126.32

今回発表予想(Ｂ) 10,000 1,400 1,470 1,050 141.86

増減額(Ｂ－Ａ) - 120 120 115 -

増減率(%) - 9.4 8.9 12.3 -

(ご参考)

前期実績

(2024 年３月期)

9,861 1,386 1,470 1,011 137.36

２．2025 年３月期通期連結業績予想数値の修正の理由

2025 年３月期通期の連結業績予想につきましては、収益改善努力の奏功や原価率が想定を下回っ

たこと、また、買収した子会社の負ののれんによる特別利益の発生などにより、利益が予想を上回る

ことが見込まれることから、本日上記の修正を行っております。

以上